
Letto, confermato e sottoscritto 

                                         Il Sindaco         Il Segretario Comunale 
                      f.to dr.ssa Elisabetta Pian        f.to dr.ssa Ivana Bianchi 
 
 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

Addì, 11 marzo 2016 
Il Responsabile 

dr. Francesca Furlan 
 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  

 La presente deliberazione è stata affissa all'albo comunale in data odierna e vi rimarrà per quindici 

giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 1, comma 15, della L.R. 21/2003, fino al 26.03.2016. 
 
Addì, 11 marzo 2016 

IL RESPONSABILE 
f.to dr. Francesca Furlan 

 
 
 
 La presente deliberazione è stata affissa all’albo comunale dal 11.03.2016 al 26.03.2016 senza 
reclami. 
 
Addì, 29 marzo 2016 
 

Il Responsabile 
                                                    f.to 

 
 
 

ATTO IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO 
 
 ai sensi dell'art. 1, comma 19, della L.R. n. 21/2003. 
 
Addì, 8 marzo 2016 

IL RESPONSABILE 
f.to dr. Francesca Furlan 

 
 
 Inviata comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi art. 1, c. 16, L.R. 21/2003 il 11.03.2016. 



COPIA 
              n. 35 del reg. 

 
COMUNE DI SAGRADO 

Provincia di Gorizia 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 
Oggetto: criterio di riparto fra aree della quota di fondo di produttività 2015 destinata a 
compensare progetti obiettivi. 

 
L'anno duemilasedici il giorno otto del mese di marzo alle ore 13,15, nella sala comunale, in seguito 

a convocazione comunicata ai singoli assessori, si è riunita la Giunta comunale. 
 
 Intervennero i signori: 
 

- dr.ssa Elisabetta Pian  - Sindaco 

- sig. Marco Vittori  - Vice Sindaco 

- sig.ra Simonetta Visintin - Assessore 

- sig.ra Franca Zotti  - Assessore 

Assiste il Segretario comunale dr.ssa Ivana Bianchi. 

 Costatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza la dr.ssa Elisabetta Pian, nella sua 

qualità di Sindaco, ed espone gli oggetti iscritti all'ordine del giorno e su questi viene adottata la seguente 

deliberazione.    

 
  
 Visto il parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49, comma 1, e 147 bis D.Lgs. 
267/2000. 
 
Addì, 8 marzo 2016 

Il Titolare di P.O. 
Area Amministrativa-Finanziaria 

f.to dr. Paolo Bisanzi 
 

 
 
 Visto il parere favorevole di regolarità contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 49, comma 
1, e 147 bis, D.Lgs. 267/2000. 
 
Addì, 8 marzo 2016 

Il Titolare di P.O. 
Area Amministrativa-Finanziaria 

f.to dr. Paolo Bisanzi 

  
 



 OGGETTO: Criterio per riparto fra aree della quota di fondo di produttività 2015 destinata 
a compensare progetti obiettivi. 

 
 
Relazione del responsabile dell’Area Finanziaria Amministrativa 
 
Con deliberazione giuntale n. 50 dd. 20.05.2013 si è approvato il sistema di misurazione e 
valutazione delle performance. 
Con determinazione dell’Area Amministrativa/Finanziaria n. 316 dd. 17.11.2015 è stato costituito il 
fondo risorse decentrate per l’anno 2015. 
Infine con determinazione n. 277 dd. 12.10.2015 congiuntamente delle Aree Tecnico/Manutentiva, 
Amministrativa/Finanziaria e Vigilanza sono stati affidati gli obiettivi di gestione per l’esercizio 
2015 ai dipendenti. 
Necessita ora stabilire il riparto della quota del fondo progetti 2015 stabilita in sede di 
contrattazione decentrata ed ammontante ad € 8.351,38. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la relazione che precede. 
Valutati i progetti presentati per ciascuna Area e ritenuto di valutarli in modo omogeneo; 
Preso atto che necessita stabilire il criterio di riparto del fondo tra le varie aree. 
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000 “Testo Unico 
Ordinamento Enti Locali” TUEL e s.m.i. in merito alla regolarità tecnica e contabile espressa dal 
titolare di P.O. Area Amministrativa/Finanziaria. 
 
Con voti favorevoli unanimi, espressi nei termini di legge, 

 
DELIBERA 

 
• Di suddividere la quota totale € 8.351,38 da destinare a compensare progetti obiettivi del fondo 

di produttività 2015 assegnando a ciascuna area un budget proporzionale al numero di 
dipendenti e al periodo di servizio prestato.  

 
• Di dichiarare la presente, con separata votazione unanime palesemente espressa, 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 1 comma 19 L.R. 21/2003, al fine di permettere la 
liquidazione dei compensi per i progetti conclusi. 

 
 
 


